

## Vil I have den rigtige pensionsrådgivning?

Hos Nyegaard Pensionsrådgivning A/S har vi stor erfaring med etablering af fleksible firma pensionsordninger. Med udgangspunkt i medarbejderens privatøkonomi tilpasses ordningen den enkelte medarbejder.

### Fleksibilitet er nøgleordet

Fleksibiliteten består i, at der etableres en mindre obligatorisk ordning, hvor hver medarbejder får de obligatoriske risikoforsikringer: Tab af erhvervsevne, kritisk sygdom og død, men kun en mindre del til opsparing. Hver medarbejder får således forsikringerne væsentligt billigere set i forhold til at skulle tegne dem privat. Herudover kan den enkelte medarbejder indbetale ubegrænset til pension efter økonomisk formåen og vores rådgivning.

### Få fordel af konkurrencen

Fordelen ved den fleksible pensionsordning er endvidere, at medarbejderen med den frivillige indbetaling nemt kan skifte til det selskab, der forventes at give det bedste afkast og/eller har billigere omkostninger på opsparingsdelen. Samtidig beholder medarbejderen den obligatoriske ordning med de billige forsikringer. Herved opnås det bedste fra to verdener, billigere forsikringer og gode afkast.

### Minimal administration

Det er enkelt at lade Nyegaard Pensionsrådgivning overtage serviceringen af den nuværende pensionsordning, da vi gerne anvender det eksisterende pensionsselskab. Medarbejderen aftaler i samarbejde med os, hvor meget der er behov for at indbetale til pension.

### Tilpasning til de offentlige ydelser

Mange lønmodtagere med mellemindkomst får ikke noget ud af de sidste 5-10 års indbetalinger til pension og burde derfor stoppe indbetalingen for at undgå modregning i folkepensionstillægget. Med en fleksibel ordning fra Nyegaard Pensionsrådgivning har medarbejderen større mulighed for at tilpasse pensionsopsparingen undervejs, og medarbejderen kan med fordel etablere anden form for opsparing end pension.

### Rådgivning efter Nyegaard modellen

Hver medarbejder får vederlagsfrit tilbudt rådgivning af Nyegaard Pensionsrådgivning, så vi kan afdække og skræddersy den enkeltes pensionsbehov. Vi anbefaler, at medarbejdere med dyre banklån afvikler dem før der indbetales frivilligt til pension. Vi fraråder som hovedregel enhver form for projektinvestering, da udbydernes seriøsitet ofte er tvivlsom.

## Hvorfor bruge Nyegaard?

### Optimale pensionsordninger

Mange virksomheder har ikke etableret optimale pensionsordninger og betaler måske også for meget for de forkerte dækninger. Med rådgivning fra Nyegaard Pensionsrådgivning skabes der klarhed over virksomhedens pensionsordning.

### Dette gøres ved

- at analysere og fastlægge forsikringsbehov og ønsker (forsikringspolitik).
- at indhente og vurdere tilbud på de ønskede dækninger.

I samråd med virksomheden udvælges og placeres pensionsordningerne i et eller flere pensionselskaber, og vi varetager den enkelte medarbejders pensionsforhold.

### Nyegaard Pensionsrådgivning gør det lettere for virksomheden

Vi er virksomhedens rådgiver og arbejder udelukkende for at varetage virksomhedens og medarbejdernes interesser. Nyegaard pensionsrådgivning kan, med fuldmagt fra virksomheden, rådgive og forhandle med pensionselskaberne om tilbud og placering af pensionsordninger. Rådgivning finder sted inden for de områder, hvor Nyegaard Pensionsrådgivning har modtaget Finanstilsynets tilladelse til at drive virksomhed i henhold til Lov om forsikringsformidling.

Nyegaard Pensionsrådgivning udfører arbejdet for virksomheden på grundlag af fuldmagt og samarbejdsaftale, der specificerer de vilkår, som er gældende for samarbejdet.

### Uforpligtende pensionsmøde

Nyegaard Pensionsrådgivning tilbyder et uforpligtende pensionsmøde, hvor vi vederlagsfrit gennemgår virksomhedens pensionsordning.

### Lave omkostninger

Det er normalt ikke forbundet med ekstra omkostninger at bruge Nyegaard Pensionsrådgivning frem for direkte betjening af et pensionselskab.

- Nyegaard Pensionsrådgivning er uafhængig af banker og forsikrings- og pensionselskaber
- Vi tager højde for samspillet mellem privatøkonomi og opsparing til pension, for den enkelte
- Vi yder absolut professionel rådgivning med branchens laveste omkostninger
- Vi har mange års erfaring i formidling af pension
- Vi er 100 % danskejet